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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 12.11.2024 

    

   

   

Kariston koulun rehtorin viran avoimeksi julistaminen 

4890/01.01.01.01/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Palvelupäällikkö Saresma Kirsikka, p. 044 482 6409 

Päätös 

   

Esittelijä 

Opetus- ja kasvatusjohtaja Jämsén Virve 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää julistaa Kariston peruskoulun rehtorin viran 

haettavaksi vakinaista täyttöä varten 1.8.2025 alkaen perusteluosassa 

mainituin valintakriteerein. Lisäksi sivistyslautakunta nimeää 

valintatyöryhmään oman edustajansa ja hänelle henkilökohtaisen 

varajäsenen, opetus- ja kasvatusjohtajan, palvelupäällikön 

(perusopetuksen pedagogiikka), henkilöstöpäällikön sekä yli 15-

vuotiaan nuorisovaltuuston edustajan läsnäolo- ja puheoikeudella. 

Nuorisovaltuuston edustaja ei saa olla saman koulun oppilas 

haastateltavan kanssa eikä osallistua arviointiin ja päätösvalmisteluun.  

 

Sivistyslautakunta tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta jo 

kokouksessa. 
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Perusteluosa 

Lahden kaupungin hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta päättää 

peruskoulun ja lukion rehtorien valinnasta. Lahden kaupungin 

täyttölupaprosessin mukaan rehtorin viran täyttöluvasta päättää 

kaupunginjohtaja. Hakumenettelyä ja valintaa varten sivistyslautakunta 

julistaa virat haettavaksi, päättää mahdolliset tarkemmat 

valintakriteerit, täyttömenettelyaikataulun ja nimeää edustajansa 

valintatyöryhmään. 

Kariston peruskoulun rehtorivirka on tullut avoimeksi vakinaisen 

viranhaltijan irtisanouduttua tehtävästä ja se täytetään 1.8.2025 alkaen.    

Opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 

(986/1998) 2 §:n mukaisesti rehtorin ja apulaisrehtorin virkaan on 

kelpoinen henkilö, jolla on ylempi korkeakoulututkinto, asianomaisen 

koulutusmuodon opettajan kelpoisuus, riittävä työkokemus opettajan 

tehtävistä sekä opetushallituksen hyväksymien perusteiden mukainen 

opetushallinnon tutkinto, vähintään 15 opintoviikon (tai 25 

opintopisteen) laajuiset yliopiston järjestämät opetushallinnon opinnot 

tai muulla tavalla hankittu riittävä opetushallinnon tuntemus. 

Valinnassa eduksi katsotaan kokemus vastaavassa tehtävässä ja 

esihenkilönä toimimisesta, perusopetuksen toimintatapojen tuntemus, 

yhteistyötaidot ja kehittämishalukkuus.  

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

 

Tiedoksi perusopetus ja valintatyöryhmän jäsenet 
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